PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2009

EDITAL N° 09/2009

DIVULGA A CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS PARA A PROVA DE
TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO
N°. 02/2009 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vice-Prefeito Municipal de Feliz no exercício do cargo de Prefeito TORNA PÚBLICO  a
CONVOCAÇÃO de candidatos para a Prova de Títulos  do Concurso Público N° 02/2009.

I – Os candidatos aprovados na Prova Escrita para todos os cargos de Professor  estão aptos a

prestar a Prova de Títulos . Os Títulos deverão ser entregues entre os dias 28 e 29 de outubro, na Sede da
Prefeitura Municipal de Feliz, no período das 07h e 30min às 11h e 30min e das 13h e 30min às 17h e 30min
(observar o item 5.3 e utilizar o formulário do Anexo IV, ambos do Edital de Abertura).

II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e pelo

site www.premierconcursos.com.br em caráter meramente informativo.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Feliz, 26 de outubro de 2009.

ALBANO JOSÉ KUNRATH
Vice-Prefeito Municipal de Feliz no exercício do cargo de Prefeito